Przwdd przytgczeniowy w wtyczkag katowa Unischucko 3x1 OMY zo

Ly

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Potgczenie 1

Potaczenie 2

Liczba zyt

Znamionowy przekréj zyty
Diugos¢

Napigcie znamionowe
Zakres czestotliwosci
Kolor powtoki/izolacji

Zyta ochronna

Olejoodporny (zgodnie z EN 60811-404)
Klasa reakcji na ogien wg EN 13501-6

ETIM.one 7.23 [https://etim.one]

5902273401704
PLASTROL
W-97163

Przewdd zasilajgcy (EC001576)

Baterie, akumulatory, tadowarki, kable sieciowe (EG000053)

Wtyczka EURO
Koncéwka niezarobiona
3

1 mm?

1m
220..250V
50..60 Hz
Biaty

Tak

Nie

Brak
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